■PDT-343b■
ＴSＦ-13,13F
スチームトラップ
取扱説明書
この度はヨシタケ製品をお買上げ頂きまして誠にありがとうございました。お求めの製品
を正しく安全にご使用して頂くために、ご使用になる前に必ず本文をお読みください。ま
た、この書類は大切に保存して頂きますようお願い致します。
－－－－－本文の中で使用されている記号は以下のようになっています。－－－－－

※複弁構造のため、蒸気が漏洩する場合があります。
注意
（１）製品をご使用いただく前に、製品に付いている銘板の表示内容とご注文の型式の仕様内
容を照合してください。
※内容が違っている場合は、使用しないで弊社にお問い合わせください。
TSF-13
1.6MPa 1.0MPa 1.6MPa
TSF-13-5：0.5MPa
TSF-13-10：1.0MPa
TSF-13-14：1.4MPa
TSF-13F-5：0.5MPa
TSF-13F-10：1.0MPa
TSF-13F-5：0.5MPa
TSF-13F-10：1.0MPa
TSF-13F-14：1.4MPa
本体
弁体・弁座
フロート
JIS　Rc